Publicação: Transparência Ativa em 07 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Jose Wally Mendonca Menezes | Reitor

Data da Assinatura:
07 de agosto de 2023 as 17:04

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 5875/GABR/REITORIA, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23824.000857/2023-36, resolve:

Art.  1  º  Designar  a  servidora  LILIANE  VERAS  LEITE  CASTRO,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
3011652, SIAPECAD nº 02199836, lotado(a) no(a) Campus Acopiara, e em exercício
no(a) DEPARTAMENTO DE ENSINO-ACO,  para exercer a função Coordenador(a) do
Curso Superior de Tecnologia de Gestão Ambiental, FUC - 01, do(a) Campus Paracuru.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação no
DOU.